Главе Администрации Великосельского сельского поселения_________________
От гражданина(ки)

Ф.И.О.
Проживающего(ей) по адресу:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении жилого помещения по договору социального найма
Я

ф.И.О., дата рождения
зарегистрированный (ая) по адресу:

имею следующий состав семьи:
Супруга (супруг)________________________________

(ф.и.о., дата рождения)
Дети:

(ф.и.о., дата рождения)

________________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

______________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

______________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

_____________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)
Кроме
того,
со
мной
проживают
иные
члены
семьи:

____________________________________________________________________________________(ф.и.о., дата рождения)

_________________________________________________________________________________________________(ф.и.о., дата рождения)

Я являюсь малоимущим, нуждающимся в жилых помещениях, предоставляемых по договору
социального найма, что подтверждается:______________________________________________

__________________________________________________________________________________(номер и дата выдачи документа, подтверждающего данный статус).

Гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями в последние 5 лет я и члены семьи не производили / производили (ненужное зачеркнуть).
Я (члены семьи)
 имею  (имеем)
право
на внеочередное
предоставление
жилого
помещения
по
основаниям:
.
Прошу предоставить мне с семьей из
человек:
супруга (супруг)
(ф.и.о.)
дети:
(ф.и.о.)
(ф.и.о.)

(ф.и.о.)

(ф.и.о.)

(ф.и.о.)
иные члены семьи:
(ф.и.о.)

(ф.и.о.)

(ф.и.о.)

жилое помещение, предоставляемое по договорам социального найма.
К заявлению прилагаю документы, подтверждающие право состоять на учете в качестве малоимущего, нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (граждане, проживающие на условиях поднайма, дополнительно прилагают копию договора поднайма жилого помещения):
1.

2.

3.

4.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

___________________________________            _____________________

подпись совершеннолетнего члена семьи
          расшифровка подписи

___________________________________            _____________________

подпись совершеннолетнего члена семьи
           расшифровка подписи

___________________________________            _____________________

подпись совершеннолетнего члена семьи
           расшифровка подписи

Дата